

Kommunstyrelsen

Revidering av arbetsordning för kommunstyrelsens utskott

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Anta förslag till reviderad arbetsordning för kommunstyrelsens utskott.

Ärendet i korthet

Ärendet avser revidering av arbetsordning för kommunstyrelsens utskott. Revideringarna består av inkludering av former för studiebesök och kontaktpolitiker.

Förvaltningens övervägande

Fram till och med årsskiftet hade dåvarande socialnämnd och utbildningsnämnd så kallade kontaktpolitiker. Dessa ansvarade för löpande för kontakt med olika verksamheter, skolråd med mera. Dessa rutiner saknades i den nya politiska organisationens arbetsordning för utskotten, varvid ärendet kompletteras med detta.

Förvaltningen konstaterar att för socialområdet och utbildningsområdet finns en rutin och tradition att fortsätta. Däremot visade det sig att dessa områden hade väldigt skilda former för kontaktpolitik och uppdragets omfattning.

Ekonomiskt övervägande

Kostnaden för förslaget är inte helt enkelt att beräkna, då antalet utsedda kontaktpolitiker samt antal genomförda studiebesök inte är känt.

Förvaltningen antar att hälften av utskottets ledamöter utses till kontaktpolitiker, som deltar vid två råd per år. Vidare antas att sju studiebesök genomförs med 70 % närvaro. Studiebesöken antas genomföras vid utskottets ordinarie sammanträden, så ingen ytterligare reseersättning utgår. Kostnad per aktivitet och politiker beräknas till 1100 kr per halvdag.

Förslaget beräknas kosta 65 120 kr per år.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Kommunstyrelsen

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Kontaktpolitiker kan stärka dialogen mellan medborgare och politiker, öka den politiska kompetensen och sprida en ökad förståelse för den kommunala processen.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.